
Trives du med at være den synlige leder 
og indgå i tæt dialog med dine medarbej-
dere, samt med øvrige kolleger på tværs 
af afdelinger? Formår du at få produktion, 
effektivitet, kvalitet og medarbejdertrivsel 
til at gå op i en højere enhed? Formår du at 
kommunikere klart og tydeligt?  
Så har vi brug for dig! 

Om stillingen
Som Driftsleder får du det daglige ansvar 
for vores produktion af flydende æggebase-
rede produkter. Teamet i vores Produktfabrik 
består af ca. 25 fastansatte medarbejdere 
fordelt på 3 skift. Der produceres 24 timer i 
døgnet – 365 dage om året. 
Vores produktfabrik udgør en høj automati-
seret procesafdeling, hvor vi bl.a. fremstillet 
scrambleeggs, pasteuriseret æg og mayon-
naise. Derudover tapperiet fordelt på vores 
to lokationer i Hadsund. 

Med reference til vores Produktionschef vil 
du koordinere den daglige drift og varetage 
en bred vifte af opgaver inden for produk-
tion, drift og optimering, fødevaresikkerhed 
og kvalitet, mandskabspleje og arbejdsmiljø. 
Du vil via din hands-on tilgang sikre, at sel-
skabets strategiske beslutninger udmønter 
sig i konkrete handlinger og resultater.

Om dig
Du motiveres af positiv ledelse af men-
nesker og af dialog med en bred vifte af 
forskellige faggrupper. Vi forestiller os, at du 

har en produktionsteknisk uddannelse og 
minimum 5 års erfaring med produktions-
ledelse fra fødevareindustrien. Du kan begå 
dig på engelsk, både i skrift og i tale. 

Derudover forventes det, at du:
• Arbejder målrettet og kan træffe ef-

fektive beslutninger.
• Har gode kommunikationsegenskaber 

og er åben og tillidsvækkende.
• Arbejdstid følger fortrinsvis i daghol-

det, da aktiviteten er størst her, men 
de andre skiftehold skal også jævnlig 
have synlig ledelse, og det er derfor 
forventet, at du er fleksibel i denne 
sammenhæng.

• Har en positiv tilgang til hverdagens 
udfordringer, og at du kan holde hove-
det koldt, når der er fart over feltet.

Du er i øvrigt vant til at arbejde i ERP-
systemet Navision, og vi forventer, at du har 
solid erfaring med Microsoft Office pakken, 
herunder særligt Microsoft Excel. 

Derudover har du har en stærk erfaring 
med LEAN samt gerne arbejdet struktureret 
med linieoptimering ved hjælp af bl.a. OEE.

Hvad kan vi tilbyde? 
Vi tilbyder en fuldtidsstilling i et positivt og 
uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet og 
en arbejdsplads med ordnede forhold, god 
omgangstone og en løn, som modsvarer 
dine kvalifikationer, herunder pensionsord-

ning og sundhedssikring.

Vi sikrer naturligvis en grundig oplæring 
i de relevante procedurer og IT-systemer 
tilpasset din profil og tidligere erfaring. 

Hvorfor arbejde hos os? 
DAVA Foods er en international fødevare-
virksomhed, som leverer æg, pasteuriserede 
æggeprodukter og plantebaserede pro-
dukter til både detail og foodservice. Vi har 
kontorer i Danmark, Sverige, Norge, Finland 
og Estland, og vi er mere end 300 medarbej-
dere på koncernniveau. 

Vi er en innovativ virksomhed i vækst med 
store ambitioner for fremtiden. Vi skal le-
vere morgendagens klimavenlige produkter, 
og vi skal lave nye spændende produkter til 
de kødfrie dage.

Vil du være med på holdet? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du vel-
kommen til at kontakte vores Produktions-
chef Klaus Guldbæk Wammen på klwa@
davafoods.com eller på telefon 2333 4836.

Stillingen søges via DETTE LINK 

Samtaler afholdes løbende, og rekrut-
teringsprocessen slutter så snart, at den 
rigtige kandidat er fundet. 
Tiltrædelse snarest muligt. 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning! 

DRIFTSLEDER MED ERFARING FRA 
FØDEVAREBRANCHEN SØGES TIL  
INTERNATIONAL FMCG VIRKSOMHED

DAVA.DK/JOB

DAVA Foods er en innovativ, nordisk fødevarevirksomhed, som forarbejder, 
pakker og distribuerer æg, pasteuriserede æg og plantebaserede fødevarer. 
Du kender os med stor sandsynlighed under vores brandnavn ’DAVA’ og det 
gule logo, som du finder på vores fødevarer i supermarkedet og foodservice. Vi 
vækster og udvikler os hele tiden, og vi har brug for talentfulde medarbejdere, 
som kan hjælpe os med at nå vores mål. Vi har en vision om at ville inspirere for-
brugerne med sunde, sikre og innovative produkter. Vi skal levere morgendagens 
klimavenlige produkter, der er ansvarligt produceret – alt imens vi tror på, at det 
skal være sjovt og spændende at gå på arbejde. Vil du vide mere? Besøg dava.dk.

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=2200&departmentId=18970&ProjectId=144728
https://dava.dk

